
 

Spr. nr K/5/D/2011                                                                                                 Zielona Góra 10.02.2011 r. 

 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

 

1. Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 65-120 Zielona Góra, al. Zjednoczenia 110, tel. 0 68 322-91-

86, fax. 0 68 322-91-84 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

A ) Przedmiotem zamówienia jest dostawa transportem Wykonawcy i na koszt Wykonawcy wraz z 

rozładunkiem niżej wymienionych blach : 

 

-Blacha ocynkowana o grubości 0,5 mm i wymiarach 1 m  x  2 m  gatunek DX51 D.Zn 275 

            w ilości  -  2900 kg. 

-Blacha cynkowo-tytanowa o grubości 0,55 mm i wymiarach 1 m  x  2 m  gatunek Zn+Ti+Cu  w ilości  -  2700 

kg. 

-Blacha cynkowo-tytanowa o grubości 0,6 mm i wymiarach  1 m  x  2 m gatunek Zn+Ti+Cu w ilości  -  250  kg. 

-Blacha kwasoodporna o grubości 0,5 mm i wymiarach  1 m  x  2 m gatunek  1,4301 w ilo sci   -  200  kg. 

-Blacha czarna zimnowalcowana o grubości 1,5 mm i wymiarach 1 m  x  2 m gatunek DC01 w ilości   -  5000 

kg. 

-Blacha czarna zimnowalcowana o grubości 2,0 mm i wymiarach 1 m  x  2 m gatunek DC01 w ilości   -  1300 

kg. 

-Blacha czarna zimnowalcowana o grubości 3,0 mm i wymiarach 1 m  x  2 m gatunek DC01 w ilości   -   900  

kg. 

-Blacha czarna zimnowalcowana o grubości 4,0 mm i wymiarach 1 m  x  2 m gatunek DC01 

w ilości   -   400  kg. 

B ) Wszystkie blachy powinny spełniać aktualne bieżące Polskie Normy. 

C ) Podane ilości blach są ilościami orientacyjnymi. 

D ) Zamawiający przewiduje możliwość zmniejszenia ilościowego zamawianego asortymentu do 10 %,     

Wykonawcy nie będą przysługiwać z tego tytułu żadne roszczenia finansowe. 

E) Dostawy będą realizowane sukcesywnie w zależności od potrzeb Zamawiającego w terminie 48 godzin od 

przesłania informacji o zapotrzebowaniu telefonicznie, faxem, e-mailem. 

 

3. Miejsce realizacji zamówienia -  Zielona Góra 

4. Oznaczenie zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień – 14.62.20.00-3 

5.  Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków oraz  

wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających ich spełnienie.  
 

5.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią warunki o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, dotyczące: 
1)  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności; 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia o braku 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik 

do SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia.  

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia o braku 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik 

do SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez Wykonawców, 

oceniany będzie ich łączny potencjał kadrowy, oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie): 

 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 



W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia o braku 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik 

do SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 

okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia o braku 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik 

do SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

 

5.2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 

wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy, zamawiający żąda 

następujących dokumentów: 
   1) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia (załącznik do siwz); 

 2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia 

w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy; 

 3) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 

Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 

 

nie zalega z uiszczaniem podatków, albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
 

W przypadku gdy wykonawca wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na 

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały 

udział w realizacji części zamówienia, zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do 

tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 5.2. 

 

Ocena spełnienia przedstawionych powyżej warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 

formuły: „spełnia - nie spełnia”. Z treści złożonych dokumentów lub oświadczeń musi wynikać 

jednoznacznie, iż postawione warunki Wykonawca spełnia.  

 
6.  Wadium:  
Nie dotyczy 

7. Termin realizacji zamówienia: rok od podpisania umowy 



 

 

8.   Sposób otrzymania specyfikacji 

Specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego: www.zgkim.zgora.pl W formie 

papierowej można odebrać ją w siedzibie Zamawiającego, pok. 101, lub za zaliczeniem pocztowym 

9.   Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami. Weronika Stachura pokój 101 w siedzibie 

Zamawiającego nr fax: (068) 322-91-84,  e-mail: uzp@zgkim.zgora.pl  

10. Oferty wariantowe Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 

11.  Oferty częściowe  nie dopuszcza się składanie ofert częściowych 

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej 

13. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów 

14. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej  
15.  Termin związania z ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do  22.02.2011 r.  

godz. 8.00 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  22.02.2011  r godz. 09.00 

18. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

 -   cena zadania   100%   

Przy ocenie wysokości proponowanej ceny najwyżej będzie punktowana oferta proponująca najniższą cenę, 

otrzyma ona 100 pkt,  pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru:  

                                                   Cena oferty z najniższą ceną (zł) 

ilość punktów oferty badanej  =  ---------------------------------------   x 100 pkt x 100 % 

                                                            Cena oferty badanej  (zł) 

 

19. Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających  

 

20. Przewidywane zmiany umowne. 

Nie dotyczy 

 

21. Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP – 10.02.2011 r. 

 

http://www.zgkim.zgora.pl/
mailto:uzp@zgkim.zgora.pl

